
ZARZĄD POWIATU OTWOCKIEGO 
0400 Otwock. ul Górna 13 

teL (22) 778-13-00 
fax (22) 778-13-02 

UCHWAŁA NR CCCLXXIy/210/22 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

w sprawie przekazania informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych Powiatu Otwockiego w roku 2022 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) oraz uchwały Nr 295/XLIII/21 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 
29 grudnia 2021 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu Otwockiego 
uchwała, co następuje: 

1. Ustala się  szczegółowy podział  dochodów i wydatków budżetu Powiatu Otwockiego w roku 
2022 według jednostek organizacyjnych Powiatu Otwockiego, w brzmieniu określonym w załącznikach od nr 
1 donr2l 

* 2. Wykonanie uchwały powierza się  Skarbnikowi Powiatu. 

*3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 

* 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

4. Członek Zarządu 
Da riusz Kołodziejczyk 

2. - 	 5. - . - 
3. 3. Członek Zarządu 
Kinga Blaszczyk 

1. Przewodniczący Zarządu 
Krzysztof Szczeie1niak 

Id: DSF7BA49-DIB9-46EA-9037-6FD37EEI606A. Podpisany 	 Strona 1 



ZĄl) pQ \VlTU OTWOCK1O 
05400 OtwOCk. ul GÓrm 13 

-778-13-00 
tel. (22) 
fai (22) T78-102 

Załącznik Ni-  I do uchwały Nr CCCLXXIV/2 O/22 

Zarządu Powiatu Otwockiego 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Informacja o dochodach i wydatkach budżetowych przyjętych 

w Uchwale Budżetowej Powiatu Otwockiego na 2022 rok 

Starostwo Powiatowe w Otwocku 05-400 Otwock, ul. Górna 13 

Dochody: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 100,00 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 12 000,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

12 000,00 

Zlecone 12000,00 

01095 Pozostała działalność  100,00 

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań  zleconych ustawami 

100,00 

Własne 100,00 

020 Leśnictwo 38 000,00 

02001 Gospodarka leśna 38 000,00 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań  bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

38 000,00 

Własne 38000,00 

600 Transport i łączność  19 381 964,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 853 440,00 

2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację  zadań  bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

853 440,00 

Własne 853440,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 18 528 524,00 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań  inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

4300000,00 

Poroz. z JST 4 300 000,00 

6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

14 228 524,00 

Id: D5F7BA49-D I B9-46EA-903 7-61D37EE I 606A. Podpisany 	 Strona 1 



Własne 14 228 524,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 841 348,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 841 348,00 

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 40 348,00 

Własne 40 348,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

80000,00 

Własne 80 000,00 

0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności 
7000,00 

Własne 7000,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa uzytkowania wieczystego nieruchomosci 
3 300 000,00 

Własne 3300 000,00 

0800 
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości 

pod inwestycje celu publicznego 
500 000,00 

Własne 500 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3000,00 

Własne 3000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 120 000,00 

Własne 120000,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

291 000,00 

Zlecone 291 000,00 

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań  zleconych ustawami 

500 000,00 

Własne 500 000,00 

710 Działalność  usługowa 3 248 262,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 291 162,00 

0830 Wpływy z usług 1960162,00 

Własne 1960162,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

331 000,00 

Zlecone 331 000,00 

71015 Nadzór budowlany 957 100,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

957 000,00 

Zlecone 957 000,00 

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań  zleconych ustawami 

100,00 

Własne 100,00 

750 Administracja publiczna 331 450,00 

Id: D517B,\49-1) I R9-46EA-9037-6FD37EE I 606A. I"odpiaiiy 	 Strona 2 



75011 Urzędy wojewódzkie 52 791,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

34 791,00 

Zlecone 34 791,00 

2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień  z 

organami administracji rządowej 

18 000,00 

Poroz. z AR 18 000,00 

75020 Starostwa powiatowe 238 000,00 

0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
30000,00 

Własne 30000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 

Własne 15000,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 10 000,00 

Własne 10 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3000,00 

Własne 3000,00 

0940 Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 

Własne 20000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 130 000,00 

Własne 130 000,00 

2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań  bieżących 

30 000,00 

Poroz. z J5  30 000,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 40 659,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

19 659,00 

Zlecone 19 659,00 

2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień  z 

organami administracji rządowej 

21 000,00 

Poroz. zAR 21 000,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 497 300,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 497 300,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

8 497 200,00 

Zlecone 8497200,00 

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań  zleconych ustawami 

100,00 

Własne 100,00 

Wymiar sprawiedliwości 330 000,00 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 330 000,00 

754 

755 

Id: [)51-'7BA19-I) I R9-46EA-9037-61 D37EE1606A. Podpisany 	 Strona 3 



2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

330 000,00 

Zlecone 330 000,00 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

57 095 294,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
3376 689,00 

0420 Wpływy z opłaty komunikacyjnej 2 787 730,00 

Własne 2787 730,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
130000,00 

Własne 130000,00 

0580 
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
8495,00 

Własne 8495,00 

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 49 923,00 

Własne 49 923,00 

0620 
Wpływy zopłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwosci 
5000,00 

Własne 5000,00 

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 389 541,00 

Własne 389 541,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6000,00 

Własne 6000,00 

75622 
Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód 

budzetu panstwa 
53 718 605,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 52 301 317,00 

Własne 52 301 317,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 417 288,00 

Własne 1417288,00 

Różne rozliczenia 62 455 648,00 

75801 
Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

60 888 267,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 60 888 267,00 

Własne 60888 267,00 

75832 Część  równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 1 567 381,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 567 381,00 

Własne 1567381,00 

Oświata i wychowanie 338 086,00 

80115 Technika 184 457,00 

2051 

jednostki 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udzia łem ś rodków europejskich oraz ś rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu ś rodków europejskich, realizowanych przez 

samorządu terytorialnego 

133 226,00 

Mobilni w Europie 

756 

758 

801 

ki: D51-"7BA49-I) I R9-46EA-9037-6FD37EE1606A. Podpisany 	 Strona 4 



2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz ś rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a I b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu ś rodków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

48 305,00 

Nauczyciele przyszłości 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz ś rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

2926,00 

Nauczyciele przyszłości 

80120 Licea ogólnokształcące 1100,00 

0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1000,00 

Własne 1000,00 

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 100,00 

Własne 100,00 

80134 Szkoty zawodowe specjalne 27 864,00 

2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem ś rodków europejskich oraz ś rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

27 864,00 

Własne 27 864,00 

80195 Pozostała działalność  124 665,00 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udzia łem ś rodków europejskich oraz ś rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu ś rodków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

111 769,00 

Podniesienie jakoś  ci kształcenia zawodowego w Zespole Szkót 

Ekonomiczno-Gastronomicznych w Otwocku 
58441,00 

Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w Zespole Szkót 

nr 2 w Otwocku 
53328,00 

2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem ś rodków europejskich oraz ś rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

12 896,00 

Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w Zespole Szkół  
Ekonomiczno-Gastronomicznych w Otwocku 

651100 
/ 

Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w Zespole Szkół  
nr 2 w Otwocku 

638500 
/ 

851 Ochrona zdrowia 1 754 800,00 

1cl: I)5F7BA49-D I B9-46EA-9037-611)37EE 1606A. Podpisany 	 Strona 5 



85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
1 754 800,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

1 754 800,00 

Zlecone 1754800,00 

Pomoc społeczna 6 158 891,00 

85202 Domy pomocy społecznej 4 920 000,00 

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
biezących zadan własnych powiatu 

920 000,00 

środki wojewody 920 000,00 

6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

4000000,00 

Własne 4000000,00 

85203 Ośrodki wsparcia 931 300,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

931 200,00 

Zlecone 931 200,00 

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań  zleconych ustawami 

100,00 

Własne 100,00 

85295 Pozostała działalność  307 591,00 

2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udzia łem ś rodków europejskich oraz ś rodków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu ś rodków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

307 591,00 

Rodzinne drogowskazy 107 530,00 

Życiowe i zawodowe drogowskazy 200 061,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 567 421,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 15 264,00 

2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

15 264,00 

Poroz. z JST 15 264,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 275 200,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

275 000,00 

Zlecone 275000,00 

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań  zleconych ustawami 

200,00 

852 

853 

Id: D5F7B,\49-I) I R946EA-9037-61-'D37EE 1 606A. Podpisany 	 Strona 6 



Własne 200,00 

85322 Fundusz Pracy 276 957,00 

2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację  zadań  
wynikających z odrębnych ustaw 

276957,00 

Własne 276957,00 

Rodzina 2 379 488,00 

85508 Rodziny zastępcze 1 074 786,00 

2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją  dodatku wychowawczego, dodatku do 

zrycza łtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

197000,00 

Zlecone 197000,00 

2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

392 921,00 

Poroz. z J5  392 921,00 

2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań  bieżących 

484 865,00 

Własne 484 865,00 

85509 Działalność  oś rodków adopcyjnych 28 800,00 

2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań  bieżących 

28 800,00 

Własne 28800,00 

85510 Działalność  placówek opiekuńczo-wychowawczych 1275902/ 00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

5000,00 

Zlecone 5000,00 

2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją  dodatku wychowawczego, dodatku do 

zrycza łtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

154000,00 

Zlecone 154000,00 

2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

199 684,00 

Poroz. zJST 199 684,00 

2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań  bieżących 

917 218,00 

855 

Id: D5F7BA49-D I B9-46EA-9037-61 D3 7EE I 606A. Podpisany 	 Strona 7 



Własne 917218,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 340 000,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

Ikar za korzystanie ze ś rodowiska 
340000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 340 000,00 

Własne 340 000,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 140 000,00 

92116 Biblioteki 140 000,00 

2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań  bieżących 

140 000,00 

Poroz. zJST 140000,00 

Razem plan dochodów: 167 910 052,00 

Wydatki: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
010 Rolnictwo i łowiectwo 82 000,00 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 12 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

Zlecone 12 000,00 

01008 Melioracje wodne 70 000,00 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

70 000,00 

Własne 70000,00 

020 Leśnictwo 261 820,00 

02001 Gospodarka leśna 38 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 38 000,00 

Własne 38000,00 

02002 Nadzór nad gospodarką  leśną  223 820,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 1000,00 

Własne 1000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 222 820,00 

Własne 222 820,00 

600 Transport i łączność  2 809 353,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 309 353,00 

2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

280 000,00 

Poroz. z JST 280 000,00 

4300 Zakup usług pozosta łych 1 029 353,00 

Własne 1029 353,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 500 000,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną  między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań  inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 500 000,00 

Poroz. z JST 1 500 000,00 

900 

921 

Id: I)5F714A49-I) I R946EA-9037-6FD37EE I 606A. Podpisany 	 Strona 8 



Dotacja dla Gminy Celestynów na zadanie w drodze 
powiatowej pn. „Budowa skrzyżowania bezkolizyjnego z linią  
kolejową  nr 7 w ciągu ul. Jankowskiego w Celestynowie wraz 
budową  przyległego uk ładu drogowego, w zamian za 
likwidację  przejazdu kolejowo-drogowego kat. A w km 38,364 
linii kolejowej nr 7 w ul. Jankowskiego, w ramach projektu Pn. 
,Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii kolejowych 

z drogami - etap III" 

1500000,00 

Turystyka 16 000,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 16 000,00 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań  zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność  pożytku 

publicznego 

8000,00 

Własne 8000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 

Własne 900,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80,00 

Własne 80,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00 

Własne 3000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1020,00 

Własne 1020,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 

W łasne 3000,00 

Gospodarka mieszkaniowa 1 204 925,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 291 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 248,00 

Zlecone 52248,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8982,00 

Zlecone 8982,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1280,00 

Zlecone 1280,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00 

Zlecone 2000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 435,00 

Zlecone 435,00 

4260 Zakup energii 10000,00 

Zlecone 10000,00 

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 

Zlecone 26000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

Zlecone 60 000,00 

4390 
Zakup usług 

opinii 

obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
40 000,00 

Zlecone 40000,00 

4430 Różne opłaty i składki 4100,00 

630 

700 

ki: I)5F7BA49-1) I R9-46EA-9037-61I)37EE1606A. I"oIpiany 	 Strona 9 



Zlecone 4 100,00 

4430 Podatek od nieruchomości 30 000,00 

Zlecone 30000,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
10 000,00 

Zlecone 10000,00 

4580 Pozostałe odsetki 3955,00 

Zlecone 3955,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 25 000,00 

Zlecone 25 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 17 000,00 

Zlecone 17000,00 

70095 Pozostała działalność  913 925,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 300,00 

Własne 31 300,00 

4260 Zakup energii 235 625,00 

Własne 235 625,00 

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

Własne 50000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 292 000,00 

Własne 292 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4000,00 

Własne 4000,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
40 000,00 

Własne 40 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 10 500,00 

Własne 10 500,00 

4480 Podatek od nieruchomości 50 000,00 

Własne 50000,00 

4530 Podatek od towarów i usł ug (VAT). 10 000,00 

Własne 10 000,00 

4580 Pozostałe odsetki 500,00 

Własne 500,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 100 000,00 

Własne 100 000,00 

4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
60000,00 

Własne 60000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000,00 

Własne 30 000,00 

Działalność  usługowa 3 659 192,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 605 574,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2782,00 

Własne 2782,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 529 020,00 

Własne 2324 013,00 

Zlecone 205007,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 150 000,00 

710 

Id: D5F7BM9-D1B946IA-9037-6FI)37EE1606,\. Podpisany 	 Strona 10 



W łasne 150000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 447 829,00 

W łasne 412 588,00 

Zlecone 35 241,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63 337,00 

Własne 58 314,00 

Zlecone 5023,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

Własne 20 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 227,00 

Własne 45227,00 

4260 Zakup energii 25 625,00 

Własne 25 625,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

Własne 10000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1500,00 

W łasne 1500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 232 104,00 

Własne 246375,00 

Zlecone 85 729,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8700,00 

Własne 8700,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3000,00 

W łasne 3000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 50 000,00 

W łasne 50 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
14450,00 

Własne 14 450,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2000,00 

W łasne 2000,00 

71095 Pozostała działalność  53 618,00 

6639 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumien (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

53 618,00 

Poroz. zJST 53 618,00 

Administracja publiczna 15 856 574,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 740 344,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  650,00 

W łasne 650,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 493 719,00 

Poroz. zAR 15045,00 

Własne 449 594,00 

Zlecone 29 080,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 

Własne 40000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 746,00 

Poroz. zAR 2586,00 

750 

Id: t)517RA49-I)1B9-46EA-9037-6F[)37EE1606A. Podpisany 	 Strona 11 



Własne 84162,00 

Zlecone 4999,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 077,00 

Poroz.zAR 369,00 

Własne 11 996,00 

Zlecone 712,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 352,00 

Własne 10 352,00 

4260 Zakup energii 5000,00 

Własne 5000,00 

4270 Zakup usług remontowych 1000,00 

Własne 1000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1000,00 

Własne 1000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

Własne 60 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4800,00 

Własne 4800,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00 

Własne 1000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 15 000,00 

Własne 15000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

sł uzby cywilnej 
3000,00 

Własne 3000,00 

75019 Rady powiatów 1 024 483,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  556,00 

Własne 556,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 676 000,00 

Własne 676 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 090,00 

Własne 187090,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9500,00 

Własne 9500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 670,00 

Własne 40 670,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4817,00 

Własne 4817,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

Własne 25000,00 

4220 Zakup środków żywności 4000,00 

Własne 4000,00 

4270 Zakup usług remontowych 2000,00 

Własne 2000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1000,00 

Własne 1000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

Własne 50 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

Id: I)51-7BA49-I) I R9-46EA-9037-6FD37EE I 606A. PoJpin\ 	 Strona 12 



Własne 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00 

Własne 1000,00 

4430 Różne opłaty i składki 23 650,00 

Własne 23 650,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 6000,00 

Własne 6000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

sł użby cywilnej 
1500,00 

Własne 1500,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1500,00 

Własne 1500,00 

75020 Starostwa powiatowe 12 271 011,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  9314,00 

Własne 9314,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 408 337,00 

Własne 7408337,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 466 000,00 

Własne 466000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300 564,00 

Własne 1300 564,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 186 973,00 

Własne 186973,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
120 000,00 

Własne 120 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90 000,00 

Własne 90 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00 

Własne 300 000,00 

4220 Zakup ś rodków żywności 10 000,00 

Własne 10000,00 

4260 Zakup energii 260000 ' 00 

Własne 260000,00 

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 

Własne 80000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 6000,00 

Własne 6000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 268 423,00 

Własne 1268 423,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50 000,00 

Własne 50000,00 

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1000,00 

Własne 1000,00 

4410 Podróże sł użbowe krajowe 31 200,00 

Własne 31 200,00 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1000,00 

Własne 1000,00 

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 

hi: D5F78A49-D I R946hA-9037-6PD37EE I 606A. Podpisany 	 Strona 13 



Własne 35000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 200 000,00 

Własne 200000,00 

4580 Pozostałe odsetki 200,00 

Własne 200,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6000,00 

Własne 6000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
62000,00 

Własne 62 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9000,00 

Własne -9000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 

Własne 240 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

Własne 130000,00 

75045 Kwalifikacja wojskowa 40 659,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2581,00 

Zlecone 2581,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 368,00 

Zlecone 368,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 010,00 

Poroz.zAR 21000,00 

Zlecone 15010,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1700,00 

Zlecone 1700,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 269 500,00 

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzen 
35 000,00 

Własne 35 000,00 

4090 Honoraria 1000,00 

Własne 1000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3500,00 

Własne 3500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 

Własne 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 

Własne 13 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 3000,00 

Własne 3000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 13 000,00 

Własne 13000,00 

4220 Zakup ś rodków żywności 5000,00 

Własne 5000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 195 600,00 

Własne 195 600,00 

75095 Pozostała działalność  1 510 577,00 

Id: 1)5F7BA49-D I B9-46EA-9037-6FD37EE I 606A. Podpisany 	 Strona 14 



2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną  między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań  bieżących 

10 000,00 

Poroz. uST 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 481 577,00 

Własne 1 481 577,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
15000,00 

Własne 15000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4000,00 

Własne 4000,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 342 057,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 332 057,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  300,00 

Własne 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 513,00 

Własne 217 513,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 500,00 

Własne 15 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36800 ' 00 

Własne 36800,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5244,00 

Własne 5244,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 25 000,00 

Własne 25 000,00 

4260 Zakup energii 15 000,00 

Własne 15 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 600,00 

Własne 600,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

Własne 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 

Własne 2000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5000,00 

Własne 5000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

Własne 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 6000,00 

Własne 6000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

słuzby cywilnej 
2000,00 

Własne 2000,00 

75495 Pozostała działalność  10 000,00 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań  zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność  pożytku 

publicznego 

10 000,00 

Własne 10 000,00 

754 

Id: I)5F7BA49-I) I B9_46EA_9037_61D37EE1606A.  Podpisany 	 Strona 15 



755 Wymiar sprawiedliwości 330 000,00 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 330 000,00 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań  zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność  pożytku 

publicznego 

190 080,00 

Zlecone 190080,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5400,00 

Zlecone 5400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 924,00 

Zlecone 924,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 132,00 

Zlecone 132,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 344,00 

Zlecone 12344,00 

4300 Zakup usług pozostałych 121 120,00 

Zlecone 121 120,00 

757 Obsługa długu publicznego 1 200 000,00 

75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań  jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 	kredyty i pożyczki 

1 200 000,00 

8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę  samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

1 200 000,00 

W łasne 1200000,00 

758 Różne rozliczenia 14 162 552,00 

75801 
Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
901036,00 

2940 
Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji 

ogólnej za lata poprzednie 
901024,00 

Własne 901 024,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12,00 

W łasne 12,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe - ś rodki własne 3 217 685,00 

4810 Rezerwy 2 717 685,00 

Rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe 320 000,00 

Rezerwa na wynagrodzenia i pochodne 1 897 685,00 

Rezerwa ogólna 500 000,00 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00 

Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00 

75832 Część  równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 10 043 831,00 

2930 
Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu 

panstwa 
10 043 831,00 

W łasne 10043 831,00 

801 Oświata i wychowanie 11 180 681,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 073 235,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oswiaty 
507323500 

Id: I)51-'713A49-I) I H9-46EA-9037-6F037EE I ()6A. I"(dpisany 	 Strona 16 



Własne 5073235,00 

80105 Przedszkola specjalne 1 217 915,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oswiaty 
1 217 915,00 

Własne 1217915,00 

80116 Szkoły policealne 2 606 874,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oswiaty 
2 606 874,00 

Własne 2606874,00 

80120 Licea ogólnokształcące 1 780 206,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oswiaty 
1 780 206,00 

Własne 1 780206,00 

80150 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

5000,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
5000,00 

Własne 5000,00 

80152 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach liii stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

497 451,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oswiaty 
497 45100 

Własne 497 451,00 

Ochrona zdrowia 5 956 900,00 

85111 Szpitale ogólne 5 946 900,00 

4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 

Własne 61 000,00 

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 395 900,00 

Własne 1395 900,00 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finanso 

publicznych 

4490000,00 

Własne 4490000,00 

85149 Programy polityki zdrowotnej 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5000,00 

Własne 5000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 

Własne 5000,00 

Pomoc społeczna 469 700,00 

85202 Domy pomocy społecznej 280 000,00 

851 

852 

Id: D5F7BA49-DIB9-46IA-9037-6FD37EEI606A. Podpisany 	 Strona 17 



2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

280 000,00 

Środki wojewody 280 000,00 

85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i osrodki interwencji kryzysowej 
165 400,00 

2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

165 400,00 

Własne 165400,00 

85295 Pozostała działalność  24 300,00 

2827 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań  zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

24 300,00 

Rodzinne drogowskazy 24 300,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 284 984,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 284 984,00 

2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

2600,00 

Poroz. z J5  2600,00 

2580 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
282384,00 

Własne 282 384,00 

Edukacyjna opieka wychowawcza 553 582,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 459 873,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oswiaty 
459873,00 

Własne 459 873,00 

85410 Internaty i bursy szkolne 93 709,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
9370900 

Własne 93 709,00 

Rodzina 837 457,00 

85508 Rodziny zastępcze 585 733,00 

2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

585 733,00 

Poroz. z JST 585 733,00 

85509 Działalność  oś rodków adopcyjnych 88 000,00 

2330 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień  
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

88 000,00 

Poroz. zJST 88000,00 

85510 Działalność  placówek opiekuńczo-wychowawczych 163 724,00 

2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

163 724,00 

853 

854 

855 

Id: I)51-'7BA49-D I B9-46EA-9037-6FD37EEI 606A. Podpisany 	 Strona 18 



Poroz. z JST 163 724,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 500,00 

90095 Pozostała działalność  14 500,00 

2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową  udzielaną  między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań  bieżących 

10 000,00 

Poroz. zJST 20000,00 

4190 Nagrody konkursowe 1500,00 

Własne 1500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000,00 

Własne 1000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 

Własne 2000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 012 000,00 

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 252 000,00 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań  zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność  pożytku 

publicznego 

90 000,00 

Własne 90000,00 

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń  
6000,00 

Własne 6000,00 

4090 Honoraria 6000,00 

Własne 6000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3300 ' 00 

Własne 3300,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 

Własne 600,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 

Własne 22 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 19 000,00 

Własne 19 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000,00 

Własne 4000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 101 100,00 

Własne 101 100,00 

92116 Biblioteki 700 000,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
700 000,00 

Własne 700 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 000,00 

2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów publicznych 

60000,00 

Własne 60000,00 

926 Kultura fizyczna 78 000,00 

Id: I)5F7BA49-DIB9-46IA-9037-6FD37EE16O6A. Podpisany 	 Strona 19 



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 78 000,00 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań  zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność  pożytku 

publicznego 

30 000,00 

Własne 30000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 

Własne 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1800,00 

Własne 1800,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9000,00 

Własne 9000,00 

4190 Nagrody konkursowe 13 000,00 

Własne 13 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4000,00 

Własne 4000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

Własne 20000,00 

Razem plan wydatków: 
	

60 312 277,00 

Id: I )5F7BA49-I) I I9-46EA-9O37-6FD37EE I 606A. Podpisany 	 Strona 20 



RZĄD POWIATU OTWOCKIEGO 
05-400 Otwock, ul. Górna 13 

teł. (22) 778-13-00 
fax (22) 778-13-02 

Załącznik Nr 2 do uchwaly Nr CCCLXXI V/210/22 

Zarządu Powiatu Otwockiego 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Informacja o dochodach i wydatkach budżetowych przyjętych 

w Uchwale Budżetowej Powiatu Otwockiego na 2022 rok 

Zarząd Dróg Powiatowych 05-480 Karczew, ul. Westerplatte 36 

Dochody: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

600 Transport i łączność  2000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 2000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2000,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

1 350 000,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
1350000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1350000,00 

Razem plan dochodów: 
	

1 352 000,00 

Wydatki: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

600 Transport i łączność  40 189 266,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 40 189 266,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  48 537,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 750 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 201 360,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 489 550,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69 368,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
85 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 575 200,00 

4260 Zakup energii 69 900,00 

4270 Zakup usług remontowych 395 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 8260,00 

4300 Zakup usług pozostałych 657 400,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 850,00 

4430 Różne opłaty i składki 178 500,00 

Id: D5F7BA49-[) I 139-46EA-9037-611)37EE1606A. Podpisany Strona 1 



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 65 111,00 

4480 Podatek od nieruchomości 8625,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
7700,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
6621,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

sł użby cywilnej 
10 500,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 210 916,00 

Budowa chodników w drogach powiatowych na terenie 

gminy Wiązowna - Majdan 	ul. Widoczna 
300 000,00 

Modernizacja drogi powiatowej Nr 2730W Kępa Nadbrzeska - 
Otwock Wielki 

600 000,00 

Modernizacja infrastruktury drogowej dróg powiatowych 

Powiatu Otwockiego polegająca na modernizacji przepraw 

przez cieki (mosty w m. Glinianka, Kąty, Grabianka, Janów, 

Nadbrzeż, Brzezinka) 

4000000,00 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściu dla 

pieszych w Kątach na ul. Królewskiej na drodze Nr 2745W 
179090,00 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściu dla 

pieszych w Pogorzeli na ul. Warszawskiej na drodze Nr 

2715W 

164 170,00 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściu dla 

pieszych w Józefowie na ul. Granicznej na drodze nr 2768W 
150000,00 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściu dla 

pieszych w Otwocku na ul. Narutowicza na drodze Nr 2759W 
179090,00 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na przejściu dla 

pieszych w Sobiekursku na drodze Nr 2726W 
179090,00 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w obszarze 
oddziaływania przejścia dla pieszych w Karczewie na ul. 

Mickiewicza na drodze nr 2771W 
287 820,00 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu poprzez budowę  ciągów 
pieszych i rowerowych na ul. Warszawskiej, ul. Jana Pawła 11  

ul. Poniatowskiego 
 3 300 000,00 

Projekt i budowa ciągu pieszo - rowerowego w drodze 

powiatowej Nr 2739W w miejsc. Gadka 
150000,00 

Przebudowa mostu na przepust w ciągu drogi powiatowej Nr 

2735W Warszówka - Warszawice w Warszawicach 
1000000,00 

Przebudowa mostu w drodze powiatowej Nr 2722W w 

Pogorzeli 
80000,00 

Remont drogi powiatowej Nr 2710W na odcinku od drogi 

krajowej S17 do mostu na rzece Świder 
3220252,00 

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2713W w miejscowościach 

Stara Wies, Dąbrówka I Celestynow 
4506000,00 

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2715W ul. Powstańców 

Warszawy I ul. WawerskieJ w Otwocku 
9 815 404,00 

Id: I)517BA19-I) R9-46EA-9037-6ED37EE1606Ą. Podpiany Strona 2 



Rozbudowa dróg powiatowych Nr 2715W i Nr 2716W w 

miejsc. Dyzin, Jatne i Celestynów, gm. Celestynów, powiat 

otwocki 

4 100 000,00 

Rozbudowa skrzyżowania dróg powiatowych Nr 2765W ul. 

Karczewskiej i Nr 2760W ul. Batorego i ul. Matejki w 1 000 000,00 

Otwocku 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 303 368,00 

Zakupy inwestycyjne w Zarządzie Dróg Powiatowych 303 368,00 

Razem plan wydatków: 
	

40 189 266,00 

Id: I)517BA49-I) I R9_46EA_9037_61:D37EE  I 606A. Podpisany 	 Strona 3 



ZARZĄI) POWIATU OTWOCKIEGO 
05-400 Otwock, ul. Górna 13 

tel. (22) 778-13-00 
fax (22) 778-13-02 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr CCCLXXI V/210/22 

Zarządu Powiatu Otwockiego 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Informacja o dochodach i wydatkach budżetowych przyjętych 

w Uchwale Budżetowej Powiatu Otwockiego na 2022 rok 

Powiatowy Urząd Pracy 05-400 Otwock, ul. Górna 11 

Dochody: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 72 300,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 72 300,00 

0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwosci 
24000,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 47 500,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 700,00 

Razem plan dochodów: 
	

72 300,00 

Wydatki: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
851 Ochrona zdrowia 1 735 000,00 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
1735000,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - ś rodki zlecone 1 735 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 539 424,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 539 424,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  4800,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500 480,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 195 283,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 472 918,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 227,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 730,00 

4260 Zakup energii 55 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 5500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 3700,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 75 530,00 

Id: I)5F7BA49-I) I R9-46EA-9037-6FD37EEI 606A. Podpisany 
	

Strona 1 



4480 Podatek od nieruchomości 4000,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
3500,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

słuzby cywilnej 
3 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 28 756,00 

Razem plan wydatków: 
	

5 274 424,00 

Id: D5F7BA49-I) I B9-46EA-9037-6FD37EE I 606A. Podpisany 	 Strona 2 



ZARZĄD POWIATU OTWOCKIEGO 
05-400 Otwock. ul. Górna 13 

tel. (22) 778-13-00 
fax (22) 778-13-02 Załącznik Ni-  4 do uchwały Nr CCCŁXXIV/2 I O/22 

Zarządu Powiatu Otwockiego 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Informacja o dochodach i wydatkach budżetowych przyjętych 

w Uchwale Budżetowej Powiatu Otwockiego na 2022 rok 

Powiatowy lnpektorat Nadzoru Budowlanego ul. Sołecka 52, 05-400 Otwock 

Dochody: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

710 Działalność  usługowa 206,00 

71015 Nadzór budowlany 206,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 206,00 

Razem plan dochodów: 206,00 

  

Wydatki: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

710 Działalność  usługowa 957 000,00 

71015 Nadzór budowlany 957 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  220,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 986,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 449 770,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 745,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 801,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 305,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1225,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 15 554,00 

4260 Zakup energii 18030,00 

4270 Zakup usług remontowych 5050,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 964,00 

4300 Zakup usług pozostałych 86 496,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 251,00 

4410 Podróże sł użbowe krajowe 512,00 

4430 Różne opłaty i składki 4796,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 17 441,00 

4480 Podatek od nieruchomości 1300,00 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1171,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1085,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 1171,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 127,00 

Razem plan wydatków: 957 000,00 

  

Id: DSF7BA49-I) I B9-46EA-9037-61 I)37EE1 606A. Podpisany Strona I 



\RZĄ
D POWIATU OTWOCKIEGO 

05-400 OLWOCk, ul Górna 13 

icl. (22) 778-13-00 
fa (22) 778-13-02  

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr CCCLXXI V/21 O/22 

Zarządu Powiatu Otwockiego 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Informacja o dochodach i wydatkach budżetowych przyjętych 

w Uchwale Budżetowej Powiatu Otwockiego na 2022 rok 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej ul. Mieszka 113/15, 05-402 

Dochody: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4120,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4120,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1030,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 3090,00 

Razem plan dochodów: 
	

4120,00 

Wydatki: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 497 200,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 497 200,00 

3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń  wypłacane 

zołnierzom i funkcjonariuszom 
305 382,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 662,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 143 280,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 597,00 

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 171 917,00 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzen 
14 806,00 

4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 

oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 
493 331,00 

4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 

roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 
20592,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 260,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 326,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5458,00 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleznosci 
649 877,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 134 777,00 

4220 Zakup ś rodków żywności 5250,00 

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 6701,00 

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 4759,00 

Id: I)5F7BA-19-l) I R9-46IA-9037-6FD37EEI6O6A. Podpisany, 	 Strona 1 



4260 Zakup energii 206 302,00 

4270 Zakup usług remontowych 78 685,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 23 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 63 914,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5580,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 10 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 1936,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 6201,00 

4480 Podatek od nieruchomości 9510,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
4097,00 

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

słuzby cywilnej 
000,00 

Razem plan wydatków: 
	

8 497 200,00 

Id: I)5F7RA49-I) I R9-46EA-9037-611)37EE I 606A. Pdpiany 	 strona 2 



OWIATU OTWOCK11GO 
Otwock. ul. Górna 13 

teL (22) 778-13-00 
1x (22) 778-13-02  

Załącznik Ni-  6 do uchwały Nr CCCLXXI V/210/22 

Zarządu Powiatu Otwockiego 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Informacja o dochodach i wydatkach budżetowych przyjętych 

w Uchwale Budżetowej Powiatu Otwockiego na 2022 rok 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie ul. Komunardów 10, 05-402 Otwock 

Dochody 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

852 Pomoc społeczna 260 000,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 260 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 260 000,00 

855 Rodzina 26 245,00 

85504 Wspieranie rodziny 4245,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

4245,00 

85510 Działalność  placówek opiekuńczo-wychowawczych 22 000,00 

0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pienięznej 
22 000,00 

Razem plan dochodów: 
	

286 245,00 

Wydatki: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

851 Ochrona zdrowia 12 854,00 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
12854,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 854,00 

Zlecone 12 854,00 

852 Pomoc społeczna 3 913 944,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 590 377,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2729,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 677 454,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 137 388,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315 343,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34 754,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
1500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 408,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 120,00 

4260 Zakup energii 38 670,00 

Id: D5F7BA49-I) I B9-46EA-903 7-6FD37EE I 606A. Podpisany 	 Strona 1 



4270 Zakup usług remontowych 14 465,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1925,00 

4300 Zakup usług pozostałych 127 455,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5790,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 
500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2508,00 

4430 Różne opłaty i składki 9600,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 46 702,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
15 197,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9469,00 

85295 Pozostała działalność  1 323 567,00 

3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  270,00 

Życiowe i zawodowe drogowskazy 270,00 

3257 Stypendia różne 42 374,00 

Rodzinne drogowskazy 13 665,00 

Życiowe i zawodowe drogowskazy 28 709,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 130,00 

Utrzymanie trwałości projektu pn. „Poprawa funkcjonowania 
osób niesamodzielnych z terenu powiatu otwockiego poprzez 
uruchomienie usług socjalnych świadczonych wformie 
wsparcia dziennego" 

275130,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 563,00 

Rodzinne drogowskazy 55 03 7,00 

Życiowe i zawodowe drogowskazy 45526,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 102,00 

Rodzinne drogowskazy 25060,00 

Życiowe i zawodowe drogowskazy 36042,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 760,00 

Utrzymanie trwałości projektu pn. „Poprawa funkcjonowania 
osób niesamodzielnych z terenu powiatu otwockiego poprzez 
uruchomienie usług socjalnych świadczonych w formie 
wsparcia dziennego" 

20760,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 953,00 

Utrzymanie trwałości projektu pn. „Poprawa funkcjonowania 
osób niesamodzielnych z terenu powiatu otwockiego poprzez 
uruchomienie usług socjalnych świadczonych wformie 
wsparcia dziennego" 

50953 00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 356,00 

Rodzinne drogowskazy 9478,00 

Życiowe i zawodowe drogowskazy 11 878,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 526,00 

Rodzinne drogowskazy 4317,00 

Życiowe i zawodowe drogowskazy 6209,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2917,00 

Id: D5F7BA49-D 1 B9-46EA-9037-6FD37EF. 1 606A. Podpisany Strona 2 



Utrzymanie trwałości projektu pn. „Poprawa funkcjonowania 

osób niesamodzielnych z terenu powiatu otwockiego poprzez 

uruchomienie usług socjalnych świadczonych wformie 
wsparcia dziennego" 

2917,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2464,00 

Rodzinne drogowskazy 1348,00 

Życiowe izawodowe drogowskazy 1116,00 

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1499,00 

Rodzinne drogowskazy 614,00 

Życiowe i zawodowe drogowskazy 885,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 24 150,00 

Rodzinne drogowskazy 24 150,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1329,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 650,00 

Utrzymanie trwałości projektu pn. „Poprawa funkcjonowania 
osób niesamodzielnych z terenu powiatu otwockiego poprzez 
uruchomienie usług socjalnych świadczonych wformie 
wsparcia dziennego" 

30650,00 

4220 Zakup ś rodków żywności 3000,00 

Utrzymanie trwałości projektu pn. „Poprawa funkcjonowania 
osób niesamodzielnych z terenu powiatu otwockiego poprzez 
uruchomienie usług socjalnych świadczonych wformie 
wsparcia dziennego" 

3000,00 

4260 Zakup energii 15000,00 

Utrzymanie trwałości projektu pn. „Poprawa funkcjonowania 
osób niesamodzielnych z terenu powiatu otwockiego poprzez 
uruchomienie usług socjalnych świadczonych wformie 
wsparcia dziennego" 

15000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

Utrzymanie trwałości projektu pn. „Poprawa funkcjonowania 
osób niesamodzielnych z terenu powiatu otwockiego poprzez 
uruchomienie usług socjalnych świadczonych wformie 
wsparcia dziennego" 

600,00 

4287 Zakup usług zdrowotnych 690,00 

Życiowe i zawodowe drogowskazy 690,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3075,00 

4300 Zakup usług pozostałych 364 840,00 

Utrzymanie trwałości projektu pn. „Poprawa funkcjonowania 
osób niesamodzielnych z terenu powiatu otwockiego poprzez 
uruchomienie usług socjalnych świadczonych wformie 
wsparcia dziennego" 

364840,00 

4307 Zakup usług pozostałych 279 000,00 

Rodzinne drogowskazy 167 248,00 

Życiowe izawodowe drogowskazy .111 752,00 

4430 Różne opłaty i składki 450,00 

4430 Różne opłaty i składki 5000,00 

Id: 1)5 17BA49-D I R9-46EA-9037-6FD3 7EE I 606A. Podpisany Strona 3 



Utrzymanie trwałości projektu pn. „Poprawa funkcjonowania 

osób niesamodzielnych z terenu powiatu otwockiego poprzez 

uruchomienie usług socjalnych świadczonych wformie 

wsparcia dziennego" 

5000,00 

4437 Różne opłaty i składki 120,00 

Życiowe i zawodowe drogowskazy 120,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 5613,00 

Utrzymanie trwałości projektu pn. „Poprawa funkcjonowania 

osób niesamodzielnych z terenu powiatu otwockiego poprzez 

uruchomienie usług socjalnych świadczonych w formie 

wsparcia dziennego" 

5613,00 

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 136,00 

Życiowe i zawodowe drogowskazy 136,00 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 275 000,00 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 275 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  300,00 

Zlecone 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 841,00 

Zlecone 111 841,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8626,00 

Zlecone 8626,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 858,00 

Zlecone 26 8S8,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 732,00 

Zlecone 2732,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 210,00 

Zlecone 39210,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 9220,00 

Zlecone 9220,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

Zlecone 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 70 169,00 

Zlecone 70 169,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 3604,00 

Zlecone 3604,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2340,00 

Zlecone 2340,00 

Rodzina 5 949 466,00 

85504 Wspieranie rodziny 407 550,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 613,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 754,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 655,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 737,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2474,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6920,00 

4220 Zakup ś rodków żywności 2000,00 

4260 Zakup energii 78 382,00 

4270 Zakup usług remontowych 5250,00 

853 

855 

Id: D5E7BA49-I) I B9-46EA-903 7-6FD37EE I 606A. I"odpian\ Strona 4 



4280 Zakup usług zdrowotnych 205,00 

4300 Zakup usług pozostałych 17 434,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2050,00 

4430 Różne opłaty i składki 150,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 7622,00 

4480 Podatek od nieruchomości 12 677,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
70,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
667,00 

4530 Podatek od towarów i usł ug (VAT). 300,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

słuzby cywilnej 
31000 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 780,00 

85508 Rodziny zastępcze 2 151 604,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  316,00 

Własne 316,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 644 690,00 

Własne 1 449 640,00 

Zlecone 195 050,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 316 431,00 

Własne 314 481,00 

Zlecone 1950,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 516,00 

Własne 20 516,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 658,00 

Własne 68 658,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6077,00 

Własne 6077,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 000,00 

Własne 84 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 

Własne 400,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 8315,00 

Własne 8315,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2201,00 

Własne 2201,00 

85510 Działalność  placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 324 960,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1043,00 

Własne 1043,00 

3110 Świadczenia społeczne 705 83 1,00 

Własne 548 356,00 

Zlecone 157 475,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 592 555,00 

Własne 1 591 030,00 

Zlecone 1525,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 119 942,00 

Własne 119 942,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 294 802,00 

Id: D5F7BA49-D I B9-46EA-9037-61 I)37EE I 606A. Podpisan\ Strona 5 



Własne 294 802,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 626,00 

Własne 32 626,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000,00 

Własne 6000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 812,00 

Własne 52 812,00 

4260 Zakup energii 70 350,00 

Własne 70 350,00 

4270 Zakup usług remontowych 21 033,00 

Własne 21 033,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3130,00 

Własne 3130,00 

4300 Zakup usług pozostałych 335 601,00 

Własne 335 601,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9428,00 

Własne 9428,00 

4430 Różne opłaty i składki 6678,00 

Własne 6678,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 47 672,00 

Własne 47 672,00 

4480 Podatek od nieruchomości 5552,00 

Własne 5552,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
3500 

Własne 35,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
6799,00 

Własne 6799,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

słuzby cywilnej 
7391,00 

Własne 7391,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5680,00 

Własne 5680,00 

85595 Pozostała działalność  65 352,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 65 352,00 

Razem plan wydatków: 
	

10 151 264,00 

Id: 1)')]-713A49-f)1139-461-'i\-9037-61-'1)371-"1:1606,\. I"odpimiy 	 Strona 6 



ZARZĄD POWIATU OTWOCKIEGO 
05-400 Otwock, ul. Górna 13 

tel. (22) 778-13-00 
fax (22) 778-13-02 

Załącznik Ni-  7 do uchwały Nr CCCLXXI V/2 I O/22 

Zarządu Powiatu Otwockiego 

z dnia 12 styczn ja 2022 r. 

Informacja o dochodach i wydatkach budżetowych przyjętych 

w Uchwale Budżetowej Powiatu Otwockiego na 2022 rok 

Rodzinny Dom Dziecka 05-430 Celestynów, Podbiel 20 

Dochody: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

855 Rodzina 2884,00 

85510 Działalność  placówek opiekuńczo-wychowawczych 2884,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2884,00 

Razem plan dochodów: 
	

2884,00 

Wydatki: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

851 Ochrona zdrowia 5246,00 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
5246,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - ś rodki zlecone 5246,00 

855 Rodzina 482 905,00 

85510 Działalność  placówek opiekuńczo-wychowawczych 482 905,00 

3110 Świadczenia społeczne 103 632,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 975,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9279,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 469,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3740,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 751,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 400,00 

4260 Zakup energii 14 870,00 

4270 Zakup usług remontowych 9902,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 377,00 

4300 Zakup usług pozostałych 16 385,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 165,00 

4430 Różne opłaty i składki 3608,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 3326,00 

4480 Podatek od nieruchomości 871,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
6600 

Id: D51 7BA49-D I R946EA_90376I:I)37EE16O6A. Podpisany 	 Strona 1 



4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
406,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

słuzby cywilnej 
800,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 883,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

Razem plan wydatków: 
	

488 151,00 

Id: D5F78A49-DIB9-46EA-9037-6FD37EEI606A. Podpisany 	 Strona 2 



ZARZĄD POWIATU OTWOCKIEGO 
05-400 Otwock. ul. Górna 13 

tel. (22) 778-13-00 

fax (22) 778-13-02 
Załącznik Ni-  8 do uchwały Nr CCCLXXIV/2 I O/22 

Zarządu Powiatu Otwockiego 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Informacja o dochodach i wydatkach budżetowych przyjętych 

w Uchwale Budżetowej Powiatu Otwockiego na 2022 rok 

Dom Pomocy Społecznej 05-400 Otwock, ul. Konopnickiej 17 

Dochody: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

852 Pomoc społeczna 1 982 545,00 

85202 Domy pomocy społecznej 1 982 545,00 

0830 Wpływy z usług 1 982 245,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 

Razem plan dochodów: 1 982 545,00 

Wydatki: 

Dział  Rozdział  Paragraf Tresc 
środki 

wojewody własne 
ś
rodkiWartosc 

852 Pomoc społeczna 280 000,00 2 166 810,00 2 446 810,00 

85202 Domy pomocy społecznej 280 000,00 2 166 810,00 2 446 810,00 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzen 
3075,00 3075,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 815,00 1 357 278,00 1 533 093,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 104 185,00 1,00 104 186,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 276 286,00 276 286,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnosciowy 
23 773,00 23 773,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 646,00 33 646,00 

4220 Zakup środków żywności 173 375,00 173 375,00 

4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobojczych 
15 130,00 15 130,00 

4260 Zakup energii 95 851,00 95 851,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 250,00 10 250,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 730,00 730,00 

4300 Zakup usług pozostałych 87 650,00 87 650,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2087,00 2087,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
200,00 200,00 

Id: I)5F713A49-1) I R9_46EA_90376I:D37EE1606A.  Podpisany Stromi 1 



4410 Podróże sł użbowe krajowe 100,00 100,00 

4430 Różne opłaty i składki 2608,00 2608,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 

55 848,00 55 848,00 

4480 Podatek od nieruchomości 2 126,00 2 126,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 
10,00 10,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
1683,00 1683,00 

4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
200,00 200,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu sł użby cywilnej 
1640,00 1640,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 8736,00 8736,00 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 14 427,00 14 427,00 

Razem plan wydatków: 280 000,00 2 166 810,00 2 446 810,00 

Id: D5F7BA49-I)l R946EA-9037-6FD37EE1606A. Podpiny 	 Strona 2 



RZĄ
D POWIATU OTWOCKiEGO 

05-400 OtWOCk. ul. Górna 13 
tel. (22) 77813-00 

fax (22) 17813-02 Załącznik Nr 9 do uchwały Nr CCCLXXI V/21 O/22 

Zarządu Powiatu Otwockiego 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Informacja o dochodach i wydatkach budżetowych przyjętych 

w Uchwale Budżetowej Powiatu Otwockiego na 2022 rok 

Dom Pomocy Społecznej „Anielin" w Karczewie przy ul. Anielin 1, 05-480 Karczew 

Dochody: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

852 Pomoc społeczna 1 783 903,00 

85202 Domy pomocy społecznej 1 783 903,00 

0830 Wpływy z usług 1783633,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 270,00 

Razem plan dochodów: 1 783 903,00 

Wydatki: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  
srodki 

wojewody 
środki własne Wartość  

852 Pomoc społeczna 160 000,00 1 884 116,00 2 044 116,00 

85202 Domy pomocy społecznej 160 000,00 1 884 116,00 2 044 116,00 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzen 
600,00 600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 353,00 1 170 918,00 1 233 271,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 647,00 1,00 97 648,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 228 392,00 228 392,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnosciowy 
23 269,00 23 269,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 850,00 26 850,00 

4220 Zakup ś rodków żywności 127 750,00 127 750,00 

4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobojczych 
8347,00 8347,00 

4260 Zakup energii 106 043,00 106 043,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 435,00 10 435,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3318,00  3318,00 

4300 Zakup usług pozostałych 86 92 2,00 86 922,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1392,00 1392,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3000,00 3000,00 

4430 Różne opłaty i składki 1565,00 1565,00 

Id: I)5F7BA49-1) I R9-46EA-9037-6FD37EE1606A. Podpisany Strona 1 



4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 

49 058,00 49 058,00 

4480 Podatek od nieruchomości 2600,00  2600,00 

4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 
200,00 200,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
960,00 11 960,00 

4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
50,00 50,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
2000,00 2000,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
4894,00 4894,00 

4780 
Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych 
14 152,00 14 152,00 

Razem plan wydatkó 	160 000,00 1 884 116,00 2 044 116,00 

Id: 1)51-7BA49-D1I9-461,\-9037-61-'I)37EEI606A. 1>odpiaiy 	 StIOTIa 2 



ZARZĄD POWIATU OTWOCKIEGO 
05-400 Otwock, ul. Górna 13 

id. (22) 778-13-00 
fax (22) 778-13-02 

Załącznik Ni-  10 do uchwały Nr CCCLXXI V/2 10/22 

Zarządu Powiatu Otwockiego 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Informacja o dochodach i wydatkach budżetowych przyjętych 

w Uchwale Budżetowej Powiatu Otwockiego na 2022 rok 

Dom Pomocy Społecznej „Wrzos y" ul. Zagłoby 8, 05-402 Otwock-Świder 

Dochody: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

852 Pomoc społeczna 1 823 647,00 

85202 Domy pomocy społecznej 1 823 647,00 

0830 Wpływy z usług 1 823 377,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 270,00 

Razem plan dochodów: 1 823 647,00 

  

Wydatki: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  
srod 1 

wojewody 
środki własne Razem 

852 Pomoc społeczna 200 000,00 5 966 684,00 6 166 684,00 

85202 Domy pomocy społecznej 200 000,00 5 966 684,00 6 166 684,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1565,00 1565,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 102 612,00 1 196 298,00 1 298 910,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 94 251,00 1,00 94 252,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233 843,00 233 843,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solida rnosciowy 
17 981,00 17 981,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 205,00 205,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3137,00 59 965,00 63 102,00 

4220 Zakup środków żywności 168 812,00 168 812,00 

4230 
Zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobojczych 
12 191,00 12 191,00 

4260 Zakup energii 77 921,00 77 921,00 

4270 Zakup usług remontowych 17 831,00 17 831,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1565,00 1565,00 

4300 Zakup usług pozostałych 109 380,00 109 380,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1670,00 1670,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
500,00 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 

4430 Różne opłaty i składki 6382,00 6382,00 

Id: 1)5F7B,\49-1) I R9-46EA-9037-61 1)37EE1 606A. Podpisany Strona 1 



4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych 

40 189,00 40 189,00 

4480 Podatek od nieruchomości 10 563,00 10 563,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
2852,00 2852,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1500,00 1500,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
5370,00 5370,00 

6050 Budowa Domu Pomocy Społecznej „ Wrzos" 4 000 000,00 4 000 000,00 

Razem plan wydatków: 200 000,00 5 966 684,00 6 166 684,00 

Id: D5F7BA49-D I B9-46EA-9037-6FD37EE I 606A. Podpisany 	 Strona 2 



ZARZĄD POWIATU OTWOCKIEGO 
05-400 Otwock, ul. Górna 13 

tel. (22) 778-13-00 
fax (22) 778-13-02 

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr CCCLXXI V/21 O/22 

Zarządu Powiatu Otwockiego 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Informacja o dochodach i wydatkach budżetowych przyjętych 

w Uchwale Budżetowej Powiatu Otwockiego na 2022 rok 

Środowiskowy Dom Samopomocy 05-400 Otwock, ul. Pułaskiego Sa 

Dochody: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

852 Pomoc społeczna 98,00 

85203 Oś rodki wsparcia 98,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 98,00 

Razem plan dochodów: 98,00 

 

Wydatki: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

852 Pomoc społeczna 931 200,00 

85203 Ośrodki wsparcia 931 200,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 559 006,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 867,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 737,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 742,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5640,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 402,00 

4220 Zakup środków żywności 12 689,00 

4260 Zakup energii 9500,00 

4270 Zakup usług remontowych 5000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 

4300 Zakup usług pozostałych 92 640,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usł ug telekomunikacyjnych 1 975,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2006,00 

4430 Różne opłaty i składki 972,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 15 521,00 

4480 Podatek od nieruchomości 3698,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
3057,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

słuzby cywilnej 
12 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8998,00 

Razem plan wydatków: 
	

931 200,00 

Id: D51-'7BA49-1) I 139-46EA-9037-61 D3 7EE I 606A. Podpisany 	 strona 1 



ZARZĄD POWIATU OTWOCKIEGO 
05-400 Otwock, ul. Górna 13 

teł. (22) 778-13-00 
fax (22) 778-13-02 Załącznik Nr 12 do uchwały Nr CCCLXXI V/210/22 

Zarządu Powiatu Otwockiego 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Informacja o dochodach i wydatkach budżetowych przyjętych 

w Uchwale Budżetowej Powiatu Otwockiego na 2022 rok 

Oświata Powiatowa 05-400 Otwock, ul. Poniatowskiego 10 

Dochody: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
Administracja publiczna 450,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 450,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 

Razem plan dochodów: 
	

450,00 

Wydatki: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
750 Administracja publiczna 2 011 321,00 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 011 321,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  6600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 437 700,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 117 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256 438,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 000,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 

4260 Zakup energii 15 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 2000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 6000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 200,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 4400,00 

4430 Różne opłaty i składki 1000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 32 983,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuzby cywilnej 

5000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 

801 Oświata i wychowanie 648 563,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 262 941,00 

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 

Id: D5F7BA49-D I B9-46EA-9037-6FD37EE I 606A. Podpisany 	 Strona 1 



4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

słuzby cywilnej 
184 941,00 

80195 Pozostała działalność  385 622,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  98 602,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 958,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1677,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 73 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 118 649,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1000,00 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 65 736,00 

Edukacyjna opieka wychowawcza 26 352,00 

85495 Pozostała działalność  26 352,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 26 352,00 

Razem plan wydatków: 2 686 236,00 

 

854 

Id: D5F78A49-D I B9-46EA-9037-6FD37EE I 606A. Podpisany 	 Strona 2 



ZARZĄD POWIATU OTWOCKIEGO 
05-400 Otwock. ul. Górna 13 

te!. (22) 778-13-00 
fax (22) 778-13-02 

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr CCCLXXI V/210/22 

Zarządu Powiatu Otwockiego 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Informacja o dochodach i wydatkach budżetowych przyjętych 

w Uchwale Budżetowej Powiatu Otwockiego na 2022 rok 

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii leiędruśhi  05-410 Józefów, ul. Główna 10 

Dochody: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1250,00 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1250,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1200,00 

Razem plan dochodów: 
	

1250,00 

Wydatki: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
801 Oświata i wychowanie 3 205 869,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 162 904,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 355 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 2000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 

4240 Zakup ś rodków dydaktycznych i książek 10 000,00 

4260 Zakup energii 70 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 82 303,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

słuzby cywilnej 
1500,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 28 480,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 850 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 149 621,00 

80195 Pozostała działalność  42 965,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 42 965,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 375 652,00 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 4 327 446,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  5000,00 

Id: D5F713A49-I) 1 R9-461 A-9037-6FD37EEI 606A. Podpisany 	 Strona 1 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 711 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 510 323,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 000,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

4190 Nagrody konkursowe 2000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 000,00 

4220 Zakup ś rodków żywności 100 000,00 

4240 Zakup ś rodków dydaktycznych i książek 5000,00 

4260 Zakup energii 110000,00 

4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 5000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00 

4430 Różne opłaty i składki 5000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 134 823,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

słuzby cywilnej 
3000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 30 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 890 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 155 000,00 

85495 Pozostała działalność  48 206,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 48 206,00 

Razem plan wydatków: 
	

7 581 521,00 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych oraz wydatków nimi finansowanych w 2022 rc 

Dział  854 Rozdział  85421: 

Dochody 
	

260 000 

Wydatki, w tym: 260 000 

Bieżące 240 000 

Majątkowe 20 000 

Id: D5F7BA49-I) R9-46EA-9037-6FD37EEI 606A. Podpisany 	 Strona 2 



ZARZĄD POWIATU OTWOCKIEGO 
05-400 Otwock, ul. Górna 13 

tel. (22) 778-13-00 
fax (22) 778-13-02 

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr CCCLXXI V/210/22 

Zarządu Powiatu Otwockiego 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Informacja o dochodach i wydatkach budżetowych przyjętych 

w Uchwale Budżetowej Powiatu Otwockiego na 2022 rok 

Powiatowa Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna 

05-402 Otwock, ul. Majowa 17/19 

Dochody: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 550,00 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
550,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

Razem plan dochodów: 
	

550,00 

Wydatki: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 714 261,00 

85406 
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
2 692 560,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  5000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 100,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 357 600,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 000,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepeł nosprawnych 
5000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 650,00 

4240 Zakup ś rodków dydaktycznych i książek 30 000,00 

4260 Zakup energii 18550,00 

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 18 600,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2650,00 

4410 Podróże sł użbowe krajowe 700,00 

4430 Różne opłaty i składki 1200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 97 530,00 

Iii: I)5l7B\49-l) I R946EA9O37-6II)37EEI 606A. Podpiaii 	 Strona 1 



4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
3580,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 700 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 137 000,00 

85495 Pozostała działalność  21 701,0O 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 21 701,00 

Razem plan wydatków: 
	

2 714 261,00 

Id: D51-7BA49-D I R9-46EA-9037-6FD37EE I 606A. Podpisany 	 Strona 2 



ZARZĄD POWIATU OTWOCKIEGO 

05-400 Otwock, ul. Górna 13 
tel. (22) 778-13-00 
fax (22) 778-13-02 

Załącznik Ni-  15 do uchwały Nr CCCLXXIV/2 I O/22 

Zarządu Powiatu Otwockiego 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Informacja o dochodach i wydatkach budżetowych przyjętych 

w Uchwale Budżetowej Powiatu Otwockiego na 2022 rok 

Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury im. Michała Elwiro Andriollego 

05-400 Otwock, ul. Poniatowskiego 10 

Dochody: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 350,00 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 350,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 300,00 

Razem plan dochodów: 
	

350,00 

Wydatki: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 419 539,00 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 2 403 373,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  4000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 849 400,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 249 400,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 

4190 Nagrody konkursowe 12 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 500,00 

4260 Zakup energii 224000,00 

4270 Zakup usług remontowych 260 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 51 950,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6200,00 

4430 Różne opłaty i składki 3000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 57 723,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

słuzby cywilnej 
1500,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 490 400,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 43 000,00 

85495 Pozostała działalność  16 166,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 16 166,00 

Razem plan wydatków: 
	

2 419 539,00 

Id: I)517RA49-1) I I)-46EA-9037-6Ft)37EEI 606A. Podpisany 	 Strona 1 



Plan dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych oraz wydatków nimi finansowanych w 2022 rc 

Dział  854 Rozdział  85407: 

Dochody 423 000 

Wydatki, w tym: 423 000 

Bieżące 423 000 

Majątkowe O 

Id: I)51"7RA49-I) I R9-I6EA-9O37-6t I)37EE1606Ą. Podpisany 	 Strona 2 



ZARZĄD POWIATU OTWOCKIEGO 
05-400 Otwock, ul. Górna 13 

teł . (22) 778-13-00 
fax (22) 778-13-02 

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr CCCLXXI V/210/22 

Zarządu Powiatu Otwockiego 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Informacja o dochodach i wydatkach budżetowych przyjętych 

w Uchwale Budżetowej Powiatu Otwockiego na 2022 rok 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 im. Marii Konopnickiej 

05-402 Otwock, ul. Majowa 17/19 

Dochody: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2050,00 

85403 Specjalne oś rodki szkolno-wychowawcze 2050,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2000,00 

Razem plan dochodów: 
	

2050,00 

Wydatki: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

801 Oświata i wychowanie 9 002 670,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 862 877,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 660 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 650 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4240 Zakup ś rodków dydaktycznych i książek 5000,00 

4260 Zakup energii 50 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 400,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 48 800,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 139 977,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 48 700,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 900 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 230 000,00 

80105 Przedszkola specjalne 737 691,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 163 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 700,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6000,00 

Id: 1)5F7BA49-I)1I9-46EA-9037-6FD37EE16O6A. Podpisany 	 Strona 1 



4260 Zakup energii 4000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 26 891,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1000,00 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 6100,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 360 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 000,00 

80107 świetlice szkolne 364 327,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 305,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 11 993,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4000,00 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4429,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 269 600,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 000,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 959 396,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 100,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360 000,00 

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 1061,00 

Bardziej aktywny dzięki sztuce współczesnej 1061,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 000,00 

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 149,00 

Bardziej aktywny dzięki sztuce współczesnej 149,00 

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 6075,00 

Bardziej aktywny dzięki sztuce współczesnej 6075,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 2025,00 

Bardziej aktywny dzięki sztuce współczesnej 2025,00 

4240 Zakup ś rodków dydaktycznych i książek 33 000,00 

4260 Zakup energii 13 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

4301 Zakup usług pozostałych 12 341,00 

Bardziej aktywny dzięki sztuce współczesnej 12 341,00 

4421 Podróże służbowe zagraniczne 6183,00 

Bardziej aktywny dzięki sztuce współczesnej 6183,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 83 832,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5000,00 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 35 600,00 

4781 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 30,00 

Bardziej aktywny dzięki sztuce współczesnej 30,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 100 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 158 000,00 

80195 Pozostała działalność  78 379,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 78 379,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 444 952,00 

Id: 1)5F7BA49-1) I R9--ł6EA-9037-6FD37EEI 606A. I>odpisan 	 Strona 2 



85403 Specjalne oś rodki szkolno-wychowawcze 3 050 231,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  8000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 670 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 237 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 81 730,00 

4220 Zakup ś rodków żywności 100 000,00 

4260 Zakup energii 250 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6400,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3500,00 

4430 Różne opłaty i składki 2000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 62 801,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

słuzby cywilnej 
8500,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2000,00 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 11 800,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 670 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 57 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 

Modernizacja budynku Specjalnego Ośrodka Szko Ino-

Wychowawczego Nr 1 - wzmocnienie stropów, dostosowanie 

budynku do zaleceń  ppoż. 

600 000,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 355 029,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 5829,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1000,00 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4600,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 260 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 000,00 

85495 Pozostała działalność  39 692,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 39 692,00 

Razem plan wydatków: 
	

12 447 622,00 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych oraz wydatków nimi finansowanych w 2022 rc 

Dział  854 Rozdział  85403: 

Dochody 
	

194 000 

Wydatki w tym: 194 000 

Bieżące 194 000 

Majątkowe O 

Id: D51 7BA49-D I R9-46EA-9037-6FD37EE I 606A. I"udpiaiiy 	 trolla 3 



ĄRZĄD POWIATU OTWOCKIEGO 
0-400 Otwock, ul. Górna 13 

l. (22) 778-13-00 
t"u (22) 778.13-02 Załącznik Nr 17 do uchwały Ni-  CCCLXXIV/2 10/22 

Zarządu Powiatu Otwockiego 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Informacja o dochodach i wydatkach budżetowych przyjętych 

w Uchwale Budżetowej Powiatu Otwockiego na 2022 rok 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 

05-400 Otwock, ul. Literacka 8 

Dochody: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1250,00 

85403 Specjalne oś rodki szkolno-wychowawcze 1250,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 	 50,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 	 1200,00 

Razem plan dochodów:': 1250,00 

Wydatki: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

801 Oświata i wychowanie 6 328 062,00 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 898 812,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 490 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

4240 Zakup ś rodków dydaktycznych i książek 2000,00 

4260 Zakup energii 35 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 82 912,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 26 900,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 600 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 113 000,00 

80105 Przedszkola specjalne 2 206 924,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 200,00 

Id: 1)51:7B,\49_t)  I  B9l6EA_9O37_6I:D37EE16O6A.  l"odpism\ 	 Strona 1 



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 19 000,00 

4240 Zakup ś rodków dydaktycznych i książek 1500,00 

4260 Zakup energii 20 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 52 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 250,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 63 897,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 000,00 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 21 477,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 250 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 110 000,00 

80107 Świetlice szkolne 219 892,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 260,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4100,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 6000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 6700,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2000,00 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2532,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 153 800,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 000,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 944 288,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

4240 Zakup ś rodków dydaktycznych i książek 2000,00 

4260 Zakup energii 15 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 18 223,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 10 165,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 605 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 52 000,00 

80195 Pozostała działalność  58 146,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 58 146,00 

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 248 033,00 

85403 Specjalne oś rodki szkolno-wychowawcze 2 662 014,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3700,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 750 000,00 

854 

Id: I)51"7RA49-I) I R)-46EA-9O37-6FI)37EEI 606A. Podpisany Strona 2 



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 590,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 700,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 700,00 

4220 Zakup ś rodków żywności 80 000,00 

4240 Zakup ś rodków dydaktycznych i książek 2000,00 

4260 Zakup energii 190000,00 

4270 Zakup usług remontowych 380 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 108 400,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2000,00 

4410 Podróże sł użbowe krajowe 2900,00 

4430 Różne opłaty i składki 4000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 55 924,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

sł uzby cywilnej 
1000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5000,00 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 10 400,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 590 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 45 000,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 562 844,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 22 544,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3000,00 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 7300,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 410 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 34 000,00 

85495 Pozostała działalność  23 175,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 23 175,00 

Razem plan wydatków: 
	

9 576 095,00 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych oraz wydatków nimi finansowanych w 2022 rc 

Dział  854 Rozdział  85403: 

Dochody 
	

202 500 

Wydatki w tym: 202 500 

Bieżące 202 500 

Majątkowe O 

Id: I)5F7BA49-I) I I9-46IA-9O37-6I[)37EEl 606A. I"dpiSafl\ 	 Strona 3 



ZARZĄD POWIATU OTWOCKIEGO 
05-400 Otwock, ul. Górna 13 

(cl. (22) 778-13-00 
fax (22) 778-13-02 

Załącznik Ni-  18 do uchwały Ni-  CCCLXXI V/210/22 

Zarządu Powiatu Otwockiego 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Informacja o dochodach i wydatkach budżetowych przyjętych 

w Uchwale Budżetowej Powiatu Otwockiego na 2022 rok 

Zespół  Szkół  Ekonomiczno-Gastronomicznych im. St. Staszica 

05-400 Otwock, ul. Konopnickiej 3 

Dochody: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

801 Oświata i wychowanie 1450,00 

80115 Technika 1450,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1400,00 

Razem plan dochodów: 
	

1450,00 

Wydatki: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

801 Oświata i wychowanie 9 064 663,00 

80115 Technika 8 173 252,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  10 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 055 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 010 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00 

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 7000,00 

Mobilni w Europie 7000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 251 400,00 

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

Mobilni w Europie 700,00 

4221 Zakup ś rodków żywności 2000,00 

Mobilni w Europie 2000,00 

4240 Zakup ś rodków dydaktycznych i książek 5000,00 

4260 Zakup energii 115000,00 

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 5000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 166 870,00 

4301 Zakup usług pozostałych 123 526,00 

Mobilni w Europie 123 526,00 

1cl: 1)51`7RA49-1) 1 R9-46FA-9037-6FD37EE 1 606A. Podpisany 	 Strona 1 



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5100,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3000,00 

4430 Różne opłaty i składki 7000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 263 925,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
5500,00 

4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

słuzby cywilnej 
48 305,00 

Nauczyciele przyszłości 48 305,00 

4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

słuzby cywilnej 
2926,00 

Nauczyciele przyszłości 2926,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 450 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 366 000,00 

80117 Branżowe szkoły I i 1 stopnia 642 566,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  1000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 700,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 25 450,00 

4240 Zakup ś rodków dydaktycznych i książek 4000,00 

4260 Zakup energii 8550,00 

4270 Zakup usług remontowych 5000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 32 200,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 250,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 23 616,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

słuzby cywilnej 
500,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 430 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 22 000,00 

80140 
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego 
72 172,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8635,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1237,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2700,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 50 500,00 

Id: I)517BA49-D1 B9-46EA-9037-611)37EE 1606A. Podpial1\ Strona 2 



80152 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach li II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

53000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9100,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1300,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 40 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2500,00 

80195 Pozostała działalność  123 673,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2084,00 

Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w Zespole Szkół  
Ekonomiczno-Gastronomicznych w Otwocku 

2084,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 299,00 

Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w Zespole Szkół  
Ekonomiczno-Gastronomicznych w Otwocku 

299,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1074,00 

Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w Zespole Szkół  
Ekonomiczno-Gastronomicznych w Otwocku 

1074,00 

4307 Zakup usług pozostałych 42 888,00 

Podniesienie jakoś  ci kształcenia zawodowego w Zespole Szkół  
Ekonomiczno-Gastronomicznych w Otwocku 

42888,00 

4309 Zakup usług pozostałych 6511,00 

Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w Zespole Szkół  
Ekonomiczno-Gastronomicznych w Otwocku 

6511,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 58 721,00 

4707 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
800,00 

Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w Zespole Szkół  
Ekonomiczno-Gastronomicznych w Otwocku 

800,00 

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 183,00 

Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w Zespole Szkół  
Ekonomiczno-Gastronomicznych w Otwocku 

183,00 

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 113,00 

Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w Zespole Szkół  
Ekonomiczno-Gastronomicznych w Otwocku 

11 .113 00 

Ochrona zdrowia 1700,00 

85156 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
1700,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - ś rodki zlecone 1700,00 

Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 15 000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 

851 

854 

Id: I)5I7IA49I) I R<)-46IA-9037-6II)37EE1 606A. Podpisany 	 Strona 3 



Razem plan wydatków:f 	9 081 363,00 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych oraz wydatków nimi finansowanych w 2022 r 

Dział  801 Rozdział  80115: 

Dochody 164 747 

Wydatki, w tym: 164 747 

Bieżące 164 747 

Majątkowe O 

Id: D5F7BA49D I9-36IA-9O37-6II)37EEI6O6A. PoJpiany 	 Strona 4 



ZARZĄD POWIATU OTWOCKIEGO 
05-400 Otwock. ul. Górna 13 

te!. (22) 778-13-00 
fax (22) 778-13-02 

Załącznik Nr 19 do uchwały Ni-  CCCŁXXIV/2 I O/22 

Zarządu Powiatu Otwockiego 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Informacja o dochodach i wydatkach budżetowych przyjętych 

w Uchwale Budżetowej Powiatu Otwockiego na 2022 rok 

Zespół  Szkół  Nr 105-400 Otwock, ul. Słowackiego 4/10 

Dochody: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

801 Oświata i wychowanie 850,00 

80120 Licea ogólnokształcące 850,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 

Razem plan dochodów: 
	

850,00 

Wydatki: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

801 Oświata i wychowanie 5 938 663,00 

80120 Licea ogólnokształcące 5 853 518,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  29 400,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 797 200,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 720 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 275 000,00 

4240 Zakup ś rodków dydaktycznych i książek 27 800,00 

4260 Zakup energii 85 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 86 200,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00 

4430 Różne opłaty i składki 4900,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 189 918,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

sł uzby cywilnej 
5000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 125 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 275 000,00 

1cl: 1)517BA49-D I B9-46IA-9O37-6FI)37EE I („()6A. Podpisany 	 Strona 1 



80152 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach li II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

36854,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 754,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 300,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3500,00 

80195 Pozostała działalność  48 291,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 48 291,00 

Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 15 000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 

Razem plan wydatków:j 	5 953 663,00 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych oraz wydatków nimi finansowanych w 2022 rc 

Dział  801 Rozdział  80120: 

Dochody 
	

52 300 

Wydatki, w tym: 52 300 

Bieżące 52 300 

Majątkowe O 

854 

Id: D51`713,\49-I) I B946EA-9037-61"I)37IL I 606A. Podpiariy Strona 2 



ZARZĄD POWIATU OTWOCKIEGO 
05-400 Otwock, ul. Górna 13 

tej. (22) 778-13-00 
fax (22) 778-13-02 

Załącznik Ni-  20 do uchwały Nr CCCLXXIV/2 10/22 

Zarządu Powiatu Otwockiego 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Informacja o dochodach i wydatkach budżetowych przyjętych 

w Uchwale Budżetowej Powiatu Otwockiego na 2022 rok 

Zespół  Szkół  Nr 2 im. Marii Skłodowskiej - Curie 05-400 Otwock, ul. Pułaskiego 7 

Dochody: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

801 Oświata i wychowanie 1350,00 

80115 Technika 1350,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1300,00 

Razem plan dochodów: 
	

1350,00 

Wydatki: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

801 Oświata i wychowanie 8 317 882,00 

80115 Technika 6548 478,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  5800,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 950 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 810 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90 000,00 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
1500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 

4240 Zakup ś rodków dydaktycznych i książek 120 000,00 

4260 Zakup energii 200000,00 

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 6100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1500,00 

4430 Różne opłaty i składki 6000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 220 078,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 450 000,00 

Id: 1)5t:7I\49_I)  1 H9-46EA-9037-6II)37EI 1 606A. Podpany 	 Strona 1 



4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 283 000,00 

80117 Branżowe szkoły li II stopnia 1474000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  6000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

4240 Zakup ś rodków dydaktycznych i książek 8000,00 

4260 Zakup energii 120000,00 

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 47 500,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

słuzby cywilnej 
1000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 730 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 57 000,00 

80152 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach li II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

146541,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4841,00 

80195 Pozostała działalność  148 863,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1476,00 

Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w Zespole Szkół  
nr2wOtwocku 

1476,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 212,00 

Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w Zespole Szkół  
nr2wOtwocku 

212,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1550,00 

Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w Zespole Szkół  
nr  2 w Otwocku 

1550,00 

4307 Zakup usług pozostałych 41 328,00 

Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w Zespole Szkół  
nr 2 w Otwocku 

41328,00 

4309 Zakup usług pozostałych 6385,00 

Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w Zespole Szkół  
nr 2 w Otwocku 

6385,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 89 150,00 

Id: I)5E7BA49-DI R9_46lA_9037_6l:I)37EEI606A. I>odpisan\ 	 Strona 2 



4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 130,00 

Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w Zespole Szkół  
nr2wOtwocku 

130,00 

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8632,00 

Podniesienie jakości kształcenia zawodowego w Zespole Szkół  
nr2wOtwocku 

8632,00 

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 10 000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 

Razem plan wydatków: 
	

8 327 882,00 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych oraz wydatków nimi finansowanych w 2022 rc 

Dział  801 Rozdział  80115: 

Dochody 
	

145 000 

Wydatki, w tym: 145 000 

Bieżące 145 000 

Majątkowe O 

854 

Id: 1)517RA49-I)l R9-46EA-9037-611)37EE1606A. Podpiany 	 strona 3 



ZARZĄD POWIATU OTWOCKIEGO 
05-400 Otwock. ul. Górna 13 

tel. (22) 778-13-00 
fax (22) 778-13-02 Załącznik Ni-  21 do uchwały Nr CCCLXXI V/210/22 

Zarządu Powiatu Otwockiego 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

Informacja o dochodach i wydatkach budżetowych przyjętych 

w Uchwale Budżetowej Powiatu Otwockiego na 2022 rok 

Liceum Ogólnokształcące Nr I im. K.I.Gałczyńskiego 

05-400 Otwock, ul. Gen. J. Filipowicza 9 

Dochody: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

801 Oświata i wychowanie 1050,00 

80120 Licea ogólnokształcące 1050,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

0970 Wpływy zróżnych dochodów 1000,00 

Razem plan dochodów: 
	

1050,00 

Wydatki: 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

801 Oświata i wychowanie 6 354 244,00 

80120 Licea ogólnokształcące 6 201 027,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  34 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 852 300,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 770 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107 700,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00 

4210 Zakup materia łów i wyposażenia 74 000,00 

4240 Zakup ś rodków dydaktycznych i książek 10 000,00 

4260 Zakup energii 223000,00 

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 152 800,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 5000,00 

4430 Różne opłaty i składki 5000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 201 727,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

sł uzby cywilnej 
000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 350 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 280 000,00 

Id: 1)51 7BA49-D I B946EA90376r D37EEI 606A. Podpisan Strona 1 



80152 

Realizacja zadań  wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach li II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

84550,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 200,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1750,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 66 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4500,00 

80195 Pozostała działalność  68 667,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 68 667,00 

Edukacyjna opieka wychowawcza 8000,00 

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 8000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 8000,00 

Razem plan wydatków: 
	

6 362 244,00 

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek oświatowych oraz wydatków nimi finansowanych w 2022 ro 

Dział  801 Rozdział  80120: 

Dochody 
	

6 160 

Wydatki, w tym: 6 160 

Bieżące 6 160 

Majątkowe O 

854 

Id: I)51--7BA49-I)I R9-46EA-9037-611)37EE1606A. Podpisany 	 Strona 2 



Uzasadnienie 

Na podstawie art. 249 ust. I pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w terminie 
21 dni od dnia podjęcia uchwały budżetowej zarząd jednostki samorządu terytorialnego przekazuje podległym 
jednostkom informacje o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków tych jednostek oraz wysokości dotacji 
i wpłat do budżetu. 

Skarbri 1k 	 Przewodniczący Zarządu 

Wiesław Miłkowski 	 Krzysztof Szczegielniak 

Id: D5F7BA49-D I 89-46EA-9037-6FD37EE I 606A. Podpisany 	 Strona 1 


